( “j COMPLEX TRADE
Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 02.08.2025

KasaH nHoykunoHHbii TexHo-TT UMB-112253
LleHa c HOC:

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN
KonuuecTtBo KoHhopok
Twun HarpeBa

MopknioyeHune, B

MowHocTb, KBT
LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Poccus
BCTpanBaeMblIii
1
WHIOYKLMOHHbIA
220

35

600

700

400

35

38.5

ApTukyn: 376313

VHAyKUMOHHbIN ka3aH TexHo-TT WMB-112253 npenHasHavyeH Ons NpUroToBeHWs nnosa 1 apyrux 6niof cpenHeasnaTckom
KYXHU MyTeM HEMNOCPEACTBEHHOrO KOHTAKTa C HarpeBaeMoii NOBEPXHOCTLIO HA MPEANPUATASX OBLLECTBEHHOIO NUTaHNA U
Toprosnu. MNMaHenb ynpaeneHns ocHaleHa Kpyrion pyykon Ang BKNOHYEHNS / BbIKIOYEHNS, YCTAHOBKM CTENEHN Harpesa u
Taimepa 1 MHAVKATOPOM, OToBpaKatoWmM TekyLmne pexnmbl paboTbl kasaHa. Kopnyc BbIMOMHEH U3 HEPXKaBEHOLWEN cTanu.

OT 0bbl4HOrO 9NEKTPUYEeCKOoro kKasaHa MHOyKUMOHHaA Moaenb OTin4aeTcs BbICOKMM KMAO v Hu3kum 3Hepron0Tpe6neHv|eM 3a

CYET MrHOBEHHOIO HarpeBaHns BUXPEBbIMU TOKaMU.
B koMriiiekT nocrasky BXoANUT KPbILWKA.
OcobeHHOCTH:

® 9 CTyneHen Harpesa

e Tarimep: oT 1 0o 99 MUH.

e 3awwuTa oT neperpesa

e CbeMHble X1poBble (PUNbTPbI CUCTEMbI BEHTURALIN

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

e Obbem kasaHa: 20 n
e TemnepartypHbliii pexum: ot 0 go 250 °C

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/kazany/filter/brand-is-tekhno_tt/apply/

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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