

Коммерческое предложение от 17.02.2026**Казан индукционный Техно-ТТ ИПВ-112253****Цена с НДС: 195 001 руб.****Артикул: 376313****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип установки	встраиваемый
Количество конфорок	1
Тип нагрева	индукционный
Подключение, В	220
Мощность, кВт	3.5
Ширина, мм	600
Глубина, мм	700
Высота, мм	400
Вес (без упаковки), кг	35
Вес (с упаковкой), кг	38.5

Индукционный казан [Техно-ТТ ИПВ-112253](#) предназначен для приготовления плова и других блюд среднеазиатской кухни путем непосредственного контакта с нагреваемой поверхностью на предприятиях общественного питания и торговли. Панель управления оснащена круглой ручкой для включения / выключения, установки степени нагрева и таймером и индикатором, отображающим текущие режимы работы казана. Корпус выполнен из нержавеющей стали.

От обычного электрического казана индукционная модель отличается высоким КПД и низким энергопотреблением за счет мгновенного нагревания вихревыми токами.

В комплект поставки входит крышка.

Особенности:

- 9 ступеней нагрева
- Таймер: от 1 до 99 мин.
- Защита от перегрева
- Съемные жировые фильтры системы вентиляции

Дополнительные характеристики:

- Объем казана: 20 л
- Температурный режим: от 0 до 250 °C

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.